
Zarządzenie Nr 28/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Drohiczyn 

 

Na podstawie § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 1, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 2, § 14 

ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 3, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 4, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 

5, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 6, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 7, § 14 ust. 4 pkt. 2 

załącznika Nr 8, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 9, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 10, § 14 ust. 

4 pkt. 2 załącznika Nr 11, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 12, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 

13, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 14, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 15, § 14 ust. 4 pkt. 2 

załącznika Nr 16, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 17, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 18, § 14 

ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 19, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 20, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika 

Nr 21, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 22, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 23, § 14 ust. 4 pkt. 2 

załącznika Nr 24, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 25, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 26, § 14 

ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 27, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 28, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika 

Nr 29, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 30, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 31, § 14 ust. 4 pkt. 2 

załącznika Nr 32, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 33, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 34, § 14 

ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 35, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika Nr 36, § 14 ust. 4 pkt. 2 załącznika 

Nr 37 do uchwały Nr V/31/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 15 października 2024 r. w 

sprawie nadania statutu sołectwom zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie 

Gminy Drohiczyn. 

§ 2. 

Określam miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Drohiczyn w 

załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy oraz na stronie BIP Gminy  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 



 

Nr 1 do  

zarządzenia nr 28/2024 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH  

IX KADENCJA     

L.p. SOŁECTWO TERMIN ZEBRANIA MIEJSCE ZEBRANIA 

1 Koczery 19.11.2024 wtorek godz. 11:00 dom sołtysa 

2 Sytki 19.11.2024 wtorek godz. 14:00 świetlica wiejska 

3 Sady 19.11.2024 wtorek godz. 16:00 świetlica wiejska 

4 Sieniewice 20.11.2024 środa godz. 13:00 świetlica wiejska 

5 Kłyzówka 20.11.2024 środa godz. 14:00 dom sołtysa 

6 Lisowo 20.11.2024 środa godz. 15:00 świetlica wiejska 

7 Miłkowice Maćki 21.11.2024 czwartek godz. 10:00 świetlica wiejska 

8 Lisowo Janówek 21.11.2024  czwartek godz. 11:00 dom sołtysa 

9 Putkowice Nagórne 21.11.2024  czwartek godz. 12:00 dom sołtysa 

10 Miłkowice Paszki 21.11.2024 czwartek godz. 13:00 dom sołtysa 

11 Minczewo 21.11.2024  czwartek godz. 15:00 świetlica wiejska 

12 Miłkowice Stawki 22.11.2024 piątek godz. 11:00 świetlica wiejska 

13 Narojki 22.11.2024 piątek godz. 12:00 świetlica wiejska 

14 Bryki 25.11.2024 poniedziałek godz. 12:00 świetlica wiejska 

15 Miłkowice Janki 25.11.2024 poniedziałek godz. 13:00 świetlica wiejska 

16 Rotki 25.11.2024 poniedziałek godz. 16:00 świetlica wiejska 

17 Smarklice 26.11.2024 wtorek godz. 12:00 świetlica wiejska 

18 Łopusze 26.11.2024 wtorek godz. 13:00 świetlica wiejska 

19 Klepacze 26.11.2024 wtorek godz. 14:00 świetlica wiejska 

20 Siekierki 27.11.2024 środa godz. 12:00 świetlica wiejska 

21 Chechłowo 27.11.2024 środa godz. 13:00 świetlica wiejska 

22 Bujaki 27.11.2024 środa godz. 15:00 świetlica wiejska 

23 Smorczewo 02.12.2024 poniedziałek godz. 10:00 świetlica wiejska 

24 Śledzianów 02.12.2024 poniedziałek godz. 11:00 świetlica wiejska 

25 Bużyski 02.12.2024 poniedziałek godz. 12:30 świetlica wiejska 

26 Ostrożany 02.12.2024 poniedziałek godz. 16:00 świetlica wiejska 

27 Putkowice Nadolne 03.12.2024 wtorek godz. 12:00 świetlica wiejska 

28 Arbasy 03.12.2024 wtorek godz. 13:00 świetlica wiejska 

29 Wierzchuca Nagórna 03.12.2024 wtorek godz. 14:00 świetlica wiejska 

30 Wólka Zamkowa 03.12.2024 wtorek godz. 15:30 świetlica wiejska 

31 Runice 04.12.2024 środa godz. 14:00 dom sołtysa 

32 Zajęczniki 04.12.2024 środa godz. 16:00 świetlica wiejska 

33 Chrołowice 05.12.2024 czwartek godz. 09:00 dom sołtysa 

34 Chutkowice 05.12.2024 czwartek godz. 14:00 świetlica wiejska 

35 Skierwiny 06.12.2024 piątek  godz. 12:00 dom sołtysa 

36 Obniże 06.12.2024 piątek godz. 13:00 świetlica wiejska 

37 Tonkiele 10.12.2024 wtorek godz. 16:00 dom sołtysa 

    

   Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 


		2024-11-08T10:57:21+0100
	Wojciech Jerzy Borzym


		2024-11-08T10:57:46+0100
	Wojciech Jerzy Borzym




